dependências do SICOOB CREDINORTE e nos Postos de Atendimento no período de 
13/10/2025 a 27/10/2025. 

3. PRESENÇA: Estiveram presentes 30 (trinta) associados, conforme livro de presença, às 
folhas 17 frente a 17 versus.  O SICOOB CREDINORTE, nesta data, possuía 12.293 (doze 
mil duzentos e noventa e três) associados em condições de votar. 

4. COMPOSIÇÃO DA MESA: Presidente do Conselho de Administração, Wagner Luís Dias 
Cardoso; o Vice-presidente do Conselho de Administração, Victor Saúde Caires, os 
Conselheiros de Administração: Antônio Linhares Pinho, Diego de Souza Ribeiro, Franklin